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Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Gâteau au chocolat et zestes d'orange du
chef (farine Bio)

Sucre semoule, Beurre doux, Lait en poudre,
Eau, Oeuf liquide entier, Farine de blé,
Cacao, Levure chimique/Bicarbonate, Fruits
confits

Gluten, Lait, Oeufs

Marmite de poisson blanc
Oignon, Champignon de Paris, Fumet de
poisson, Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé,
Lait en poudre, Eau

Gluten, Lait, Poissons

Mimolette Mimolette Lait

Potage carotte BIO et poire Carotte, Poire, Sel fin, Purée PDT flocon, Eau,
Poivre blanc Sulfites

Purée de butternut et pommes de terre Carotte, Courge butternut, Sel fin, Purée PDT
flocon, Eau Lait, Sulfites

Sauce paprika Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Bouillon de
volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé Céleri, Gluten

Sauce paprika Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Paprika, Farine
de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau Gluten, Poissons

Sauté de poulet Sauté de poulet


